АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАХТЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ШАХТЫ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«Городской Дом детского творчества»

Г1 Р И К А 3
01.09.2023 №  250

О закреплении наставнических пар
в МБ У ДО ГДДТ г.Шахты
в 2023-2024 учебном году

В рамках адаптации персонала и с целью профессионального становления
молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической,
психолого-педагогической компетентности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу наставнических нар в МБУ ДО ГДДТ г.Шахты в
2023-2024 учебном году над вновь прибывшими педагогами и молодыми
специалистами.

2. Назначить:
2.1 заместителя директора по УВР Бадаеву О.С. наставником педагогов

дополнительного образования Костроминой С.А.;
2.2 педагога-организатора Гречишкину Л.В. наставником концертмейстера

Карташова В.ГГ;
2.3 методиста Падал кину О.В. наставником педагога дополнительного

образования Русиновой Г.В. Мкртачян М.С.;
2.4 педагога дополнительного образования Мельничук С.А. наставником

педагога дополнительного образования Бородиной В.С.;
2.5 педагога дополнительного образования Соколову Т.В. наставником

педагога дополнительного образования Белякович И.Ю.;
2.6 педагога дополнительного образования Ростовцеву Н.В. наставником

педагогов дополнительного образования Тутовой М.В., Дегтяревой И.В.;
2.7 педагога -  психолога Голуб О.Г. наставником педагога -  психолога

Кульчицкой Н.С.
2.8 педагога дополнительного образования Стрельникова А.Ю., наставником

педагога дополнительного образования Стрельникова А.А.;
2.9 педагога дополнительного образования Рассохину Г.Л., наставником

педагога дополнительного образования Юрк Э.Г.;

3. Заместителю директора по IIMP Махиня Н.Ю. организовать процесс
наставничества и обеспечить своевременность сбора соответствующих
материалов.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО Г'ДДТ г.Шахты И-В. Агалакова